２０２４もてぎ Enjoy耐久レース

２０２４もてぎ Joy耐チャレンジ

ブルテンＮｏ．２０２４－０４

２０２４年７月３日

もてぎ Enjoy耐久レース

参加者および関係者 各位
もてぎ Enjoy耐久レース

大会事務局

２０２４ もてぎ Enjoy耐久レース
 特別規則改訂について

標記の件、以下の規則について、 下線部分 のとおり改訂する。

記

●第５２条 燃料補給

～９）Class９については、公式予選後に設定される決勝前給油時間内にパドック内給油所にて車両への

燃料補給を行う際の決勝前給油最大燃料補給量は４０リットルとする。また他クラス同様に第５２条

の運用を遵守することとし、パドック内給油所ではオフィシャルの監視のもとで主催者が許可した

指定燃料（CN燃料）を車両に補給すること。

●第５３条 燃料補給およびピット滞在時間

～１）決勝レース中の燃料補給回数は任意とするが、１回の最大燃料給油量は以下のとおりとする。

なお、燃料補給をした場合の滞在時間は、以下ピット最低滞在時間とする。

（Class９については、決勝レース中の燃料補給回数は任意とするが、１回の最大燃料給油量は

最大２５リットルとし、ピット最低滞在時間は１２分とする）

以上